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Zápis 
ze zasedání Krizového štábu MČ Praha 10, konaného dne 1. 2. 2021 od 10:00 hod. formou 

videokonference 
 
Přítomni:  
Členové Bezpečnostní rady MČ Praha 10: Renata Chmelová (starostka MČ), Ing. Jana Komrsková  
(1. místostarostka MČ), Mgr. Michal Kočí (člen rady MČ), JUDr. Jana Hatalová MBA (tajemnice ÚMČ),  
plk. Mgr. Renáta Havlíková (ředitelka OŘ PČR Praha IV), Ing. Michal Ridl (ředitel OŘ MP Praha 10),  
npor. Mgr. Pavel Vojtík (velitel HS č. 5 – Strašnice, HZS hl. m. Prahy), Ing. Marek Šuran (tajemník 
krizového štábu). 
 
Členové stálé pracovní skupiny Krizového štábu MČ Praha 10: Ing. arch. Martin Valovič (místostarosta 
MČ), Bc. Linda Zákorová (odborová organizace), Mgr. Václav Vlček (vedoucí SPS krizového štábu),  
Bc. Pavel Petřík (vedoucí odboru sociálního), Mgr. Bc. Jana Vinterová (vedoucí odboru školství),  
MgA. David Kašpar (místostarosta MČ), Mgr. Tomáš Urbánek (vedoucí odboru hospodářské správy), 
Mgr. Martin Bahenský (vedoucí oddělení sekretariátu starostky). 
 
Renata Chmelová (starostka MČ) 

 Přivítala přítomné členy krizového štábu a přizvané hosty. 
 
plk. Mgr. Renáta Havlíková (PČR) 

 Aktuálně máme 18 nakažených policistů a 9 v karanténě. 
 Množí se případy otevřených restaurací, které řešíme jako porušení mimořádných opatření. 

Zvyšuje se agresivita jejich majitelů a přítomných občanů. 
 Starostka MČ se zeptala, jaká byla situace minulou sobotu, kdy některé hospody vyhlásily, že 

budou otevřeny i přes mimořádná opatření. Paní plukovnice odpověděla, že na Praze 10 řešili, 
v této souvislosti, dvě restaurace. 

 
Ing. Michal Ridl (MP) 

 K dnešnímu dni máme 1 pozitivního strážníka a 2 strážníky v karanténě. 
 Za měsíc leden bylo zjištěno a celkem řešeno 647přestupků. 

 
npor. Mgr. Pavel Vojtík (HZS) 

 Aktuálně nemáme žádného nakaženého hasiče, dva v karanténě. 
 Po zrušení polní nemocnice v Letňanech odvezeme stanici dekontaminace, kterou v této polní 

nemocnici provozujeme. 
 
Mgr. Václav Vlček (vedoucí SPS krizového štábu) 

 Množství telefonátů na informační linku, v souvislosti s očkováním seniorů, se zmenšilo. 
 Od 26. ledna se mohou registrovat k očkování taktéž obvodní lékaři. 

 
Mgr. Michal Kočí (člen rady MČ) 

 Informoval o možné změně krajského koordinátora pro očkování. 
 MHMP pošle informace o specifikaci očkovacích centrech (vybavení aj.). 
 Informoval, že má k dispozici, z MHMP, seznam všech lékařů na území MČ Praha 10. 

 
V 10:20 opustili jednání krizového štábu zástupci složek IZS. 
 
JUDr. Jana Hatalová MBA (tajemnice ÚMČ) 

 Aktuálně máme 8 pozitivních zaměstnanců a 1 zaměstnance v karanténě. 
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Mgr. Tomáš Urbánek (vedoucí odboru hospodářské správy) 
 Výdej občanských průkazů na MČ Praha 2 je z důvodu karantény uzavřen. Předpokládá se větší 

množství osob na ÚMČ Praha 10, kteří si budou chtít vyřídit občanský průkaz. 
 Aktuálně máme na skladech zásobu respirátorů do konce dubna. 

 
 
Předsedkyně krizového štábu poděkovala všem členům za účast. V 10:40 ukončila jednání krizového 
štábu. 
 
 

V Praze dne 1. 2. 2021 

 
 
 
 
 

Zapsal:  Ing. Marek Šuran 
tajemník Krizového štábu MČ Praha 10 

 
 
 
 
 
 
 

Schválila: Renata Chmelová 
starostka MČ Praha 10 
předsedkyně Krizového štábu MČ Praha 10 

 


